ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Ofício CMV nº 052/2022

Tunápolis – SC, 26 de Julho de 2022.

Assunto: encaminha Moção

Prezado

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, comunicar

que esta Casa Legislativa deliberou e aprovou na Sessão Ordinária realizada no dia

26 de julho a Moção de Apelo nº 19/2022, de autoria dos Vereadores Aloísio Lehmen,

Elisabeth Scherer, Fernando Weiss, Leandro Bortolini e Renato Gluitz, a qual segue

anexa para vosso conhecimento e providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar

protestos de estima e consideração.

 Respeitosamente,

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER
Presidente

		2022-07-26T14:28:55-0300
	ELISABETH INES HEBERLE SCHERER:93840217920